

各種インターネットバンキングサービス
における振込手数料の引下げについて

平素より、各種インターネットバンキングサービスをご利用いただき、ありがとうございます。
今般、各種インターネットバンキングサービスにおける振込手数料の引下げを行いますので、
下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 手数料変更日

平成29年1月4日（水）

※変更後の手数料は、振込指定日を基準にして適用されます。

(例) 「平成28年12月29日」に、「平成28年12月30日」および「平成29年1月4日」
を振込指定日として振込予約を行う場合

⇒「平成28年12月30日」付の振込みは、変更前の手数料が適用されます。⇒「平成29年1月4日」付の振込みは、変更後の手数料が適用されます。

2. 変更の対象となるお取引

(1) 振込・振替

① 対象サービス

ア モバイルバンキングサービス

イ インターネットバンキングサービス

ウ 法人インターネットバンキングサービス

② 変更内容

	振込金額	手数料		
		同一支店宛	自 行 宛	他 行 宛
変更後	5万円未満	0円	0円	216円
	5万円以上	0円	0円	324円
変更前	5万円未満	0円	0円	216円
	5万円以上	0円	0円	432円

(2) 総合振込

① 対象サービス

法人インターネットバンキングサービス

② 変更内容

	振込金額	手数料		
		同一支店宛	自 行 宛	他 行 宛
変更後	5万円未満	0円	0円	216円
	5万円以上	0円	0円	324円
変更前	5万円未満	0円	108円	324円
	5万円以上	0円	216円	540円

3. 先方負担手数料機能について

法人インターネットバンキングサービスをご利用のお客さまは、[「先方負担手数料機能の設定について」](#)を併せてご確認ください。